Seven back numbers of Augustan Reprints which have been listed as out-of-print now are available in limited supply: 15, 19, 41, 77-78, 79, 81. Price per copy, \$0.90 each; \$1.80 for the double-issue 77-78.

THE AUGUSTAN REPRINT SOCIETY

William Andrews Clark Memorial Library

2520 CIMARRON STREET AT WEST ADAMS BOULEVARD, LOS ANGELES, CALIFORNIA
90018

Make check or money order payable to THE REGENTS OF THE UNIVERSITY OF CALIFORNIA.

Footnotes:

[a] Beatus ille qui procul negotiis, &c. Epod. 2. Cum magnis vixisse invita fatebirur usque invidia. *Sat. 1. Lib. 2.*

[b] Nunc quia Mæcenas tibi sum convictor. *Sat. 6. Lib. 1.*

—Tu pulses omne quod obstat
Ad Mæcenatem memori si mente recurras.
Hoc juvat, & melli est; ne mentiar. *Sat. 6. Lib. 2.*

[c] All his Works are full of Examples of Flattery to *Augustus*.

[d] Epod. 4. *Mænas* was a Freedman of *Pompey* the younger; and he deserted from him to *Augustus*, then back from *Augustus* to *Pompey*, and then from *Pompey* to *Augustus* again. This is in all the Histories. *Appian. Dion.*

[e] Et Appiam mannis terit. *Epod. 4.*

[f]

O sæpe mecum tempus in ultimum
Deducte, Bruto militiæ Duce.—
Tecum Philippos & celerem fugam
Sensi, relictâ non bene parmulâ
Cum fracta virtus, & minaces
Turpe solum tetigere mento. HOR. *Ode. 7. B. 2.*

[g] In his Seneca reus factus est multorum scelerum, sed præsertim quod cum Agrippinâ rem haberet, nec enim in hâc re solum, sed in plerisque aliis contra facere visus est quam Philosophabatur. Quum enim Tyrannidem improbaret, Tyranni præceptor erat: quumque insultaret iis qui cum principibus versarentur, ipse à Palatio non discedebat. Assentatores detestabatur, quum ipse Reginas coleret & libertos, ac Laudationes quorundam componeret. Reprehendebat divites is, cujus facultates erant ter millies sestertium: quique luxum aliorum damnabat quingentes tripodas habuit de ligno cedrino, pedibus eburneis, similes & pares inter se, in quibus cœnabat. Ex quibus omnibus ea quæ sunt his consentanea, quæque ipse libidinose fecit, facile intelligi possunt. Nuptias enim cum nobilissimâ atque illustrissimâ fœminâ contraxit. Delectabatur exoletis, idque Neronem facere docuerat etsi antea tanta fuerat in morum severitate ut ab eo peteret, ne se oscularetur, neve una secum cœnandi causa discumberet.

Vid. *Dion. Excerpta per Xiphilinum, Lib. 61.*

[h] Collegæ tamen, multos Nobilium, atque inter eos Crispum etiam Sallustium, eum, qui historiam conscripsit, Senatu ejicienti non repugnavit. *DION. Lib. 40.*